
 

 
 

 
 
 
 
   REPUBLIKA HRVATSKA 

 ISTARSKA ŽUPANIJA 
 Upravni odjel za održivi razvoj 
Pula, Flanatička 29, p.p. 198 
tel.052/372-190, fax: 052/372-191 
 
Klasa:  350-01/10-01/40 
Urbroj: 2163/1-08/1-11-7 
Pula,   20. siječnja 2011. 
 
       
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
             
       Dršćevka 3, 52000 Pazin 
 
 
 
PREDMET:   Prijedlog Zaklju čka o dopuni Zaklju čka o davanju ovlaštenja 
  Javnoj ustanovi "Zavod za prostorno ure đenje Istarske županije" 
  za izradu ciljane izmjene i dopune Prostornog pla na IŽ  
    -  dostavlja se    
 
 
 
 Poštovani,  
 
 u prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje.  
 
 
 
 S poštovanjem,  
 
       PROČELNIK 
 
       Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
 
 
 
Privitak:  

1. Nacrt Zaključka s obrazloženjem 
 

 



Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  
("Narodne novine" br. 33/01; 60/01; 129/05; 109/07; 125/08 i 36/09), te članka 65. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09), a u vezi s člankom 38. 
Zakona o prostornom uređenju i gradnji ("Narodne novine“, broj 76/07 i 38/09), Župan 
Istarske županije dana 09. veljače 2011. godine donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o dopuni Zaklju čka o davanju ovlaštenja 

Javnoj ustanovi "Zavod za prostorno ure đenje Istarske županije" 
za izradu ciljane izmjene i dopune Prostornog plana  Istarske županije 

 
 

I 
 

U točki 1. iza podtočke c. Zaključka Župana Istarske županije Klasa: 350-01/10-01/05; 
Urbroj: 216371-01/8-10-2 od 21. prosinca 2010. godine dodaje se podtočka d. koja glasi: 
  
 d) u dijelu dopune namjene ugostiteljsko turističkog područja San Polo - Coloneu     
      Općini Bale postojećom namjenom T3 – autokamp i kamp. 

 
 

II 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Klasa: 350-01/11-01/01 
Urbroj: 2163/1-01/8-11-2 
Pula, 09. veljače 2011. 
 
 

REPULIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 
 

Župan 
               Ivan Jakov čić 

 
 
 
Dostaviti: 
1. JU "Zavod za prostorno uređenje IŽ", Riva 18, Pula, 
2. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ,  
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 

 



O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  N  J  E 
  
 
 
I  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog  Zaključka je članak 44. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi  ("Narodne novine" br. 33/01; 60/01; 129/05; 109/07; 125/08 i 
36/09), te članak 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09) kojim je propisano da izvršne poslove u županiji obavlja župan. Isto tako je člankom 
38. Zakona o prostornom uređenju i gradnji ("Narodne novine" broj 76/07 i 38/09) definirano 
da izradu određenih planova od strane Zavoda povjerava Župan.  

 

II OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVOM ODLUKOM 
 
Ovim Zaključkom Župan Istarske Županije ovlašćuje Javnu ustanovu "Zavod za prostorno 
uređenje Istarske županije" da izradi ciljane izmjene i dopune Prostornog plana Istarske 
županije za dopunu namjene izdvojenog ugostiteljsko-turističkog  područja  San Polo - 
Colone u Općini Bale postojećom namjenom T3 – autokamp i kamp. Važećim PPIŽ-om za 
ovo je područje planirana namjena T1 (hoteli) i T2 (turističko naselje). Ovim bi se izmjenama 
i dopunama PPIŽ-a omogućilo da se postojeći kampovi San Polo - Colone zadrže u prostoru 
na postojećim lokacijama,  jer se planirano privođenje novoj namjeni (T1,T2) znatno usporilo 
zbog globalne ekonomske krize. 
 
 
III  TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA S OBRAZLOŽENJEM 
 
Tekst prijedloga Zaključka o dopuni ovlaštenja Javnoj ustanovi "Zavod za prostorno uređenje 
Istarske županije" o izradi ciljanih Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske županije s 
obrazloženjem  dostavlja se u prilogu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


